
R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 1 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 203 Hundäxing. Sortförsök 2000-12-19
ADB-nr: 060839 Län-fnr: ES-____-1999
Förs.v: SVALÖF WEIBULL AB

Kölbäcks Säteri  SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12 D Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-06 200 PK 11-21     22  42
2000-04-07 100 Kväve 100

Sådatum : 2000-05-24 80 Kväve 80
Vallår: 1 2000-07-07 60 Kväve 60
Förfrukt: Vall
Jordart: Växtskydd

2000-06-30 Basagran SG 1,5 kg.
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 SW Dactus      <   92> 19780 24000 25110 68890 4490 4060 5250 13800 4490 4060 5250 100 100 100 13800 100 22,7 16,9 21,1
 SW HÄ9116      < 9949> 18220 26000 23780 68000 3970 4320 4920 13210 3970 4320 4920 88 107 94 13210 96 21,8 16,6 20,7
 SW Loke        < 1022> 18000 25780 24670 68440 3930 4440 4810 13180 3930 4440 4810 88 110 92 13180 96 21,9 17,2 19,5
 SW HÄ4251      < 9957> 18220 25560 22000 65780 4080 4330 4590 13000 4080 4330 4590 91 107 87 13000 94 22,4 17,0 20,9
 SW Glorus      <   94> 16220 20890 24000 61110 3780 3400 4690 11870 3780 3400 4690 84 84 89 11870 86 23,3 16,3 19,5
 SW HÄ8507      < 9959> 18890 24890 23330 67110 4310 4250 4750 13310 4310 4250 4750 96 105 90 13310 96 22,8 17,1 20,4
 SW HÄ8508      < 9960> 16220 24000 24000 64220 3600 4230 5090 12930 3600 4230 5090 80 104 97 12930 94 22,2 17,7 21,2
 SW HÄ9117      < 9961> 17560 22440 24000 64000 3970 3820 4700 12490 3970 3820 4700 89 94 89 12490 91 22,6 17,0 19,6
 Dactus TM (SW) < 9962> 17780 24440 25330 67560 3820 4020 5170 13010 3820 4020 5170 85 99 98 13010 94 21,5 16,5 20,4
 Laika M2 (SW)  < 9963> 14890 21110 21110 57110 3210 3520 4100 10820 3210 3520 4100 71 87 78 10820 78 21,5 16,7 19,4

-X- 3920 4040 4810 12760 3920 4040 4810 12760
CV% 11,5 3,5 4,9 4,3 11,5 3,5 4,9 4,3
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .1186 .0001 .0005 .0002 .1186 .0001 .0005 .0002
LSD F1 770 240 400 940 770 240 400 940



R E S U L T A T B L A N K E T T                                         SIDA 2 Skördeår: 2000Grödor-vallodling Ansvarig: Magnus Halling,
Plan: R6- 203 Hundäxing. Sortförsök 2000-12-19
ADB-nr: 060839 Län-fnr: ES-____-1999
Förs.v: SVALÖF WEIBULL AB

Kölbäcks Säteri  SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12 D Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-04-06 200 PK 11-21     22  42
2000-04-07 100 Kväve 100

Sådatum : 2000-05-24 80 Kväve 80
Vallår: 1 2000-07-07 60 Kväve 60
Förfrukt: Vall
Jordart: Växtskydd

2000-06-30 Basagran SG 1,5 kg.
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 SW Dactus      <   92> 100 100 100 100 100 4 2 1
 SW HÄ9116      < 9949> 100 100 100 100 100 4 2 1
 SW Loke        < 1022> 100 100 100 100 100 3 2 1
 SW HÄ4251      < 9957> 100 100 100 100 100 4 2 1
 SW Glorus      <   94> 100 100 100 100 100 3 3 1
 SW HÄ8507      < 9959> 100 100 100 100 100 4 2 1
 SW HÄ8508      < 9960> 100 100 100 100 100 3 2 1
 SW HÄ9117      < 9961> 100 100 100 100 100 4 2 1
 Dactus TM (SW) < 9962> 100 100 100 100 100 3 2 1
 Laika M2 (SW)  < 9963> 100 100 100 100 100 3 2 1
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